Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России)
от 27 августа 2014 г. N 1146 г. Москва "Об утверждении формы итогового отчета о

результатах анализа состояния и перспектив развития системы образования"

Зарегистрирован в Минюсте РФ 7 октября 2014 г.

Регистрационный N 34255

В соответствии с пунктом 8 Правил осуществления мониторинга системы образования,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. N 662
"Об осуществлении мониторинга системы образования" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, N 33, ст. 4378), приказываю:

Утвердить прилагаемую форму итогового отчета о результатах анализа состояния и перспектив
развития системы образования.

Министр Д. Ливанов